
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN DE 7 DE FEBRERO DE 2020

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN
ACCESO 1

.



Página 2 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 201 - COCINA Y PASTELERIA
ACCESO: 1

***3264**
***3745**
***0446**
***6403**

1
1
1
1

  0.9332
  4.8413
  0.0000
  2.3915

  0.2000
  1.2000
  1.7000
  0.0000

  2.0000
  1.4400
  2.0000
  2.0000

  3.1332
  7.4813
  3.7000
  4.3915

  0.9332
  4.8413
  0.0000
  2.3915

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

GUILLERMO
ADRIAN
MARIA  LUISA
ISAURA ANISIA

  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.2000
  0.2000
  0.7000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
GONZALEZ
PEREZ
GARCIA
ARANDA

GONZALEZ
LOPEZ-LEITON
PERALES
RODRIGUEZ



Página 3 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 202 - EQUIPOS ELECTRONICOS
ACCESO: 1

***4481**
***8419**
***7089**
***7193**
***7704**
***0557**

1
1
1
1
1
1

  0.0000
  7.0000
  5.4247
  7.0000
  5.1041
  1.4583

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  3.0000
  1.0000

  0.0000
  2.0000
  1.2800
  1.6400
  2.0000
  1.5600

  0.0000
  9.0000
  6.7047
  9.6400
 10.0000
  4.0183

  0.0000
  7.2915
  5.4247
  8.5749
  3.2081
  1.4583

  0.0000
  2.3920
  0.0000
  0.0000
  2.3336
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

CARMEN
MARIA  AMOR
JUAN ANTONIO
CARMEN REYES
BASILIO
RAQUEL

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
AIZPURUA
RODRIGUEZ
MARTINEZ
ANTOLIN
QUINTANILLA
RODRIGUEZ

CORDERA
GARCIA
LOPEZ
PAYERO
RAMOS
RODRIGUEZ



Página 4 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1

***4553**
***4950**
***6701**
***3919**
***8157**
***4522**
***5082**

1
1
1
1
1
1
1

  0.9334
  0.3498
  7.0000
  2.6624
  1.0790
  0.8752
  0.5498

  2.5000
  1.0000
  0.0000
  2.0000
  5.0000
  1.2000
  3.0000

  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000

  5.4334
  3.3498
  9.0000
  6.6624
  8.0790
  4.0752
  5.5498

  0.3498
  0.3498
 22.6332
  1.6332
  0.5830
  0.0000
  0.0000

  0.5836
  0.0000
  0.0000
  0.3792
  0.4960
  0.8752
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.6500
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5498

FERNANDO
ALEJANDRO
FERNANDO
ADRIAN
LORENA
PABLO
SERGIO

  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000

  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  3.0000
  1.0000
  1.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000

  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
GUTIERREZ
ESPINOSA
ANTUÑA
CARREÑO
MUÑOZ
RODRIGUEZ
VAZQUEZ

ARAGON
DIAZ
FANJUL
MACIAS
MENENDEZ
MENENDEZ-CONDE
MONTES



Página 5 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 209 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ACCESO: 1

***3670**
***0101**
***3749**
***8354**
***8917**
***7917**
***0818**
***3453**
***3429**
***3697**
***3729**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

  0.0000
  7.0000
  0.1166
  5.8332
  1.2830
  4.4915
  0.2915
  7.0000
  7.0000
  2.3332
  1.9957

  1.5000
  0.0000
  2.2000
  1.0000
  0.0000
  3.0000
  0.0000
  1.7000
  0.0000
  0.2000
  1.0000

  2.0000
  2.0000
  2.0000
  0.6400
  2.0000
  2.0000
  0.4400
  2.0000
  2.0000
  1.7800
  2.0000

  3.5000
  9.0000
  4.3166
  7.4732
  3.2830
  9.4915
  0.7315
 10.0000
  9.0000
  4.3132
  4.9957

  0.0000
 14.2332
  0.1166
  5.8332
  1.2830
  4.4915
  0.2915
  9.9749
  9.0413
  2.3332
  0.9332

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0625

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

IGNACIO
PASCAL
JOSE ANGEL
JUAN LUIS
LUCAS
DANIEL
ADRIAN
RUBEN
ESAU
ALVARO
SATURNINO

  1.5000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.5000
  0.0000
  0.0000
  1.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.2000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
ALVAREZ
GARCIA
FERNANDEZ
MARTINEZ
GONZALEZ
RICO
BLANCO
TORAL
BALLESTEROS
BARRANCO
GONZALEZ

ALONSO
CAMINO
CAMPOS
DIEZ
GARCIA
GARCIA
LOPEZ
MERINO
PUENTE
SUAREZ
VILLAVERDE



Página 6 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 211 - MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
ACCESO: 1

***7192**
***8583**
***3948**
***8098**
***0820**
***9922**
***1717**
***9118**
***8024**
***4559**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

  7.0000
  7.0000
  1.0790
  0.0000
  6.3293
  0.0000
  7.0000
  7.0000
  1.1081
  2.6955

  2.0000
  0.0000
  3.0000
  1.5000
  3.2000
  1.9000
  3.0000
  0.2000
  0.2000
  1.9000

  2.0000
  2.0000
  2.0000
  1.0800
  2.0000
  1.5200
  2.0000
  1.8400
  1.2400
  2.0000

 10.0000
  9.0000
  6.0790
  2.5800
 10.0000
  3.4200
 10.0000
  9.0400
  2.5481
  6.5955

  7.0583
  8.4000
  1.0498
  0.0000
  6.0081
  0.0000
  7.2332
 19.8332
  1.1081
  2.6830

  0.7584
  0.0000
  0.0292
  0.0000
  0.3212
  0.0000
  0.4960
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0125

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.3000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

MARIA MILAGROS
EMILIO
PABLO
LEANDRO
BENITO JOSE
JAVIER
SERVANDO
SERGIO
SLAVKO
MARCOS

  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.5000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  1.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.4000
  0.0000
  0.2000
  0.2000
  0.4000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
BLANCO
NORIEGA
BILBAO
EXTREMERA
CABAL
PEREZ
GONZALEZ
MENENDEZ
CIGIC
FERNANDEZ

ALVAREZ
ALVAREZ
BAYO
CURTO
FERNANDEZ
GARCIA
GONZALEZ
LINDE
MIJATOVIC
RODRIGUEZ



Página 7 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 222 - PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
ACCESO: 1

***8148**
***3437**
***1193**
***8477**
***6481**
***4656**
***5676**
***2834**
***3544**
***6973**
***0982**
***9947**
***3541**
***6835**
***8247**
***7624**
***5125**
***1927**
***1015**
***4742**
***8858**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

  1.7415
  0.9915
  2.6830
  4.8413
  2.6835
  3.6749
  0.2998
  0.0000
  2.1582
  3.1500
  2.9751
  4.8124
  7.0000
  1.4915
  2.3332
  0.4500
  7.0000
  3.0080
  0.0000
  0.3498
  4.6374

  2.0000
  3.0000
  1.0000
  1.2000
  2.0000
  0.0000
  2.5000
  1.2000
  3.0000
  1.2000
  1.5000
  0.0000
  0.2000
  1.2000
  2.2000
  1.0000
  0.0000
  1.7000
  0.0000
  1.0000
  1.0000

  2.0000
  1.6000
  1.1600
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  1.4400
  2.0000
  0.0400
  2.0000
  1.7200
  0.4000
  1.3200
  2.0000

  5.7415
  5.5915
  4.8430
  8.0413
  6.6835
  5.6749
  4.7998
  3.2000
  7.1582
  6.3500
  6.4751
  6.8124
  9.2000
  4.1315
  6.5332
  1.4900
  9.0000
  6.4280
  0.4000
  2.6698
  7.6374

  1.6332
  0.9915
  2.6830
  4.8413
  2.3915
  3.6749
  0.2915
  0.0000
  1.7498
  1.6332
  0.7583
  3.7332
 20.1247
  1.2247
  2.3332
  0.0000
 19.7749
  2.2749
  0.0000
  0.3498
  4.5498

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2920
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.4084
  1.5168
  2.2168
  1.0792
  0.0000
  0.2336
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0876

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.4500
  0.0000
  0.4750
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.1083
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0083
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0332
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2581
  0.0000
  0.0000
  0.0000

ELISA
MONICA
GUILLERMINA
ELENA
RAQUEL
MARIA
MARIA  DOLORES
JESUS
IGNACIO
PALOMA
MARIA AMPARO
JAVIER
EVA MARIA
ANDREA
MARIA SORAYA
RUBEN
MARIA GLORIA
MIGUEL
MARIA ROSA
TANIA
NURIA AURORA

  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000

  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000

  0.0000
  2.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.0000
  0.2000
  0.5000
  0.0000
  0.2000
  0.2000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.7000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
FERNANDEZ
OTERO
FERNANDEZ
VALLE
CACHERO
ARMAYOR
LOPEZ
MARTIN
MENENDEZ
RODRIGUEZ
MARTINEZ
VILLAMEA
ALVAREZ
ALONSO
LOPEZ
ZAPICO
MENENDEZ
RIVERA
REDONDO
GARCIA
MELGAR

ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
BANGO DEL
CIENFUEGOS
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
LIZANO
LOPEZ
PASTOR
PEREZ
PEREZ
PILOÑETA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RUISANCHEZ
SUAREZ
VELEZ



Página 8 de 9CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: 225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1

***3199**
***7136**
***8215**
***3048**
***2735**
***0395**
***3935**
***5969**
***8688**
***6205**
***3113**
***7904**
***8003**
***0490**
***4614**
***1236**
***1595**
***1276**
***5151**
***9504**
***3436**
***8141**
***5156**
***4672**
***4080**
***5896**
***1584**
***4559**
***7028**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

  6.5915
  0.0000
  3.2376
  0.8749
  0.0000
  0.4664
  7.0000
  0.0000
  0.3498
  0.3498
  0.0000
  0.0000
  3.9664
  0.0000
  0.6413
  5.8332
  6.1830
  0.7583
  3.0915
  2.7420
  1.7498
  2.3915
  0.0000
  0.0000
  1.8664
  0.7583
  0.0000
  2.2749
  0.0415

  2.5000
  1.5000
  4.5000
  1.0000
  1.0000
  2.5000
  3.0000
  2.0000
  1.0000
  2.2000
  3.0000
  2.5000
  1.0000
  3.0000
  2.2000
  3.0000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  2.0000
  1.9000
  1.2000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  2.5000
  3.0000

  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  1.5200
  2.0000
  1.8400
  2.0000
  2.0000
  1.5000
  2.0000
  1.3600
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  2.0000
  0.1600
  2.0000
  2.0000
  0.4400
  2.0000
  2.0000

 10.0000
  3.5000
  9.7376
  3.8749
  3.0000
  4.9664
 10.0000
  4.0000
  3.3498
  4.0698
  5.0000
  4.3400
  6.9664
  5.0000
  4.3413
 10.0000
  8.5430
  4.2583
  6.0915
  6.7420
  5.6498
  5.5915
  2.0000
  1.1600
  4.8664
  3.7583
  0.4400
  6.7749
  5.0415

  6.5915
  0.0000
  0.0000
  0.8749
  0.0000
  0.4664
  8.6332
  0.0000
  0.3498
  0.3498
  0.0000
  0.0000
  3.9664
  0.0000
  0.6413
  5.8332
  6.1830
  0.7583
  3.0915
  0.0000
  1.7498
  2.3915
  0.0000
  0.0000
  1.8664
  0.7583
  0.0000
  2.2749
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  3.2376
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  2.7420
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0415

CARLA
ANADEVA
SILVIA
MARIA CARMEN
LILIANA
IRENE
JOSEFINA
MARIA
PATRICIA
MARIA NAZARETH
SANTIAGO
ELIA
BELEN
SORAYA
PAULA
VERONICA
ESTRELLA
MARTA MATILDE
SONIA
MARIA INMACULADA
YOLANDA
MARIA
PATRICIA
AROA
DANIEL
BEATRIZ
LUCIA
DAVID
ALBA

  1.5000
  1.5000
  1.5000
  1.0000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  1.0000
  1.5000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.5000

  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000

  0.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  2.0000
  1.0000
  0.0000
  2.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.4000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.5000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
PEREZ
SANTOFIMIA
GONZALEZ
ABARRIO
SANCHEZ
SANCHEZ
SUAREZ
TUERO
SANCHEZ
RODRIGUEZ
SAINZ
RODRIGUEZ
ZANON
FERNANDEZ
ASUA
LOPEZ
ALASTRUEY
PRIETO
ALVAREZ
DIAZ
RODRIGUEZ
DIAZ
FERNANDEZ
VALDES
ARECES
GOMEZ
ALONSO
PEON
SECADES

ALONSO
ALTARRIBA
ALVAREZ
BARROS
BOCANEGRA
CHOYA
COTO
DIAZ
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GRAÑA
GUERRA
GUTIERREZ
IGLESIAS
LOPEZ
LOZANO
MARTINEZ
MIRANDA
MORENO
MUÑIZ
NAVAS
PALACIO
PEREZ
PIÑERA
SABUGAL
SEÑAS
SUAREZ
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***9451**
***3840**
***3312**
***3757**
***7717**
***2672**
***9352**

1
1
1
1
1
1
1

  0.0000
  0.9915
  7.0000
  0.5542
  0.0000
  0.6750
  1.8081

  1.2000
  1.7000
  3.0000
  1.5000
  1.7000
  0.4000
  1.5000

  2.0000
  2.0000
  2.0000
  1.9800
  2.0000
  0.3600
  2.0000

  3.2000
  4.6915
 10.0000
  4.0342
  3.7000
  1.4350
  5.3081

  0.0000
  0.9915
  7.5247
  0.3498
  0.0000
  0.0000
  1.8081

  0.0000
  0.0000
  0.3212
  0.2044
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.6750
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

DAVID
PABLO
CESAR
GUSTAVO
EUSEBIO
JAVIER
ALEJANDRO

  1.0000
  1.5000
  1.0000
  1.0000
  1.5000
  0.0000
  1.5000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.2000
  0.2000
  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.4000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
CORTINA
ALONSO
SANTIAGO
BAJO
GARCIA
GARCIA
BUSTO

CARAMES
FERNANDEZ
GONZALEZ
MENCIA
MENENDEZ
NUÑEZ
PRIETO


